

• [mail](#) • [indietro](#) • [indice argomento](#)

Rapporto finanziario mensile - dati al 30/06/2022

Tab.2b - Stato di attuazione delle entrate per tipologia di entrata

Tipologia stanziamento: PURA

Valori in migliaia di euro	Competenza							Residui					
	Stanziam.	Accertamenti		Da accert.	Reversali emesse		Assestati	Maggiori entrate	Minori entrate	Reversali emesse	% smaltimento	Rev.da emettere	
	a	b	c=b/a	d=a-b	e	f=e/b	g	h	i	j	k=(i+j)/(g+h)	l=g+h-i-j	m=l/(g+h)
Imposte tasse e proventi assimilati	995.238	476.074	48%	519.164	313.592	66%	780.523	4.337	1.998	103.081	13%	679.781	87%
Tributi destinati al finanziamento della sanità	7.250.000	2.672.927	37%	4.577.073	2.672.927	100%	1.089.512	0	24.839	674.665	64%	390.009	36%
Compartecipazioni di tributi	423.842	387.285	91%	36.557	210.768	54%	0	0	0	0		0	
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	494.726	204.977	41%	289.750	42.266	21%	294.593	0	519	49.525	17%	244.549	83%
Trasferimenti correnti da Famiglie	52	52	100%	0	52	100%	0	0	0	0	0%	0	100%
Trasferimenti correnti da Imprese	29.033	28.639	99%	394	28.634	100%	56.916	0	0	55.659	98%	1.257	2%
Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	25	17	68%	8	0	0%	233	0	0	0	0%	233	100%
Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	57.045	794	1%	56.251	517	65%	69.111	0	418	5.796	9%	62.897	91%
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	57.305	24.700	43%	32.605	5.885	24%	39.890	8	0	16.128	40%	23.770	60%
Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	19.696	7.048	36%	12.648	7.048	100%	7.076	16	16	40	1%	7.036	99%
Interessi attivi	2.059	987	48%	1.072	949	96%	1.900	0	0	40	2%	1.861	98%
Altre entrate da redditi da capitale	488	288	59%	200	284	99%	461	0	0	79	17%	382	83%
Rimborsi e altre entrate correnti	42.232	14.110	33%	28.122	10.666	76%	63.425	0	38	1.207	2%	62.180	98%
Contributi agli investimenti	466.359	96.217	21%	370.142	23.029	24%	635.711	0	1	55.837	9%	579.873	91%
Altri trasferimenti in conto capitale	7.576	3.322	44%	4.254	22	1%	357	0	0	170	48%	187	52%
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	1.078	45	4%	1.033	36	81%	524	0	0	285	54%	238	46%
Altre entrate in conto capitale	14.402	25.348	176%	-10.946	15.304	60%	32.281	12	115	1.096	4%	31.081	96%
Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	291	296	102%	-5	0	0%	239	0	0	8	3%	231	97%
Riscossione di crediti di breve termine	40.000	10.000	25%	30.000	0	0%	0	0	0	0		0	
Riscossione crediti di medio-lungo termine	6.200	5.779	93%	421	23	0%	3.965	0	0	919	23%	3.046	77%
Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	1.335.016	0	0%	1.335.016	0		0	0	0	0		0	
Entrate per conto terzi	94.622	16.557	17%	78.065	6.339	38%	13.402	0	1.653	2.208	29%	9.541	71%
TOTALE GENERALE	11.337.285	3.975.460	35%	7.361.825	3.338.340	84%	3.090.121	4.372	29.597	966.743	32%	2.098.153	68%

a cura del Settore Controllo strategico e di gestione